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DREJTORATI PER ARSIM

Data:26"03. 28 Nr. prot.04 '/@{/2—/344)'7‘

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés s¢ Kosovés, neneve 81
paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik,
paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e
Republikés sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 (&
Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés (Gazeta
zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L. -021 pér mbrojtjen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenin 8§ (4.5)
Ligjit nr.08/1-117 pér Qeveriné e Republikés s¢ Kosovés si dhe nenin 19, paragrafi 6,
nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 sé

Punés sé Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive

VENDIM PER SHPALLIEN E REZULTATEVE TE PRANIMIT PER POZITEN
DREJTOR

Komisioni pérzgjedhés duke u bazuar né detyrat dhe pérgjegjésité e tij, pas pérfundimit
t& konsultimit t& dokumentacionit, rezultateve té testit me shkrim dhe intervistés me
gojé shpall rezultatet e pranimit né konkursin publik me nr. 01-111/01-4413 t&
datés 24/01/2025 pér vendin e punés drejtor né SHFMU “ Ibrahim Krasniqi” né
Smallushé.

Pikét nga Pikét nga Pikét nga | Totalii
Nr Emri dhe testi me portofolio intervistimi| pikéve
- mbiemri shkrim me gojé A+B+C/2
A B C
1 Servete Thaqi 56 8.5 90.3 77.40




